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1350 1 208,00 05.01.2011Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17/c 821 04  Bratislava 8

  1 500,00 10.01.2011Na dávku v hmot. núdzi a prísp. k dávke Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 10

4774 2 313,00 12.01.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 22

  1 000,00 18.01.2011Konkurzy a súťaže Oberth Marián Zochova 16/IX 811 03  Bratislava 40

2027 2 281,00 24.01.2011Školenia, semináre Kancelária Národnej Rady SR Častá - Papiernička 900 89  Časta-Papiernička 48

4076 1 623,00 07.02.2011Energie- vian. osvetlenie SIEMENS, s.r.o. Stromová 9 83796 Bratislava 71

  2 500,00 07.02.2011rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 73

  1 000,00 21.02.2011rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 94

754 1 338,00 24.02.2011Údržba softéru - update DATALAN, a.s. Galvaniho 17/A 821 04  Bratislava 97

2582 2 973,00 28.02.2011Všeobecný materiál LASER servis, s.r.o. Lipova 3 900 81  Šenkvice 102

  3 300,00 01.03.2011Rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 104

754 3 286,00 07.03.2011Softvéru(do 50 tis.) DATALAN, a.s. Galvaniho 17/A 821 04  Bratislava 118

4009 1 502,00 08.03.2011Všeob.služby- VP plat.nové SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 121

4009 1 345,00 10.03.2011Všeob.služby- VP ZŤP nové SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 127

  1 852,00 15.03.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 134

  1 004,00 15.03.2011Interiérové vybavenie JOLUX Jozef Gyulai Podkolibská 30 831 01  Bratislava 138

4774 4 777,00 23.03.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 152

4009 1 165,00 23.03.2011Všeob.služby- VP plat.nové SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 153

  2 500,00 30.03.2011rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 163

4774 1 367,00 01.04.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 166

4774 1 989,00 01.04.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 167

4774 3 072,00 01.04.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 168

  6 603,00 05.04.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 178

4774 2 875,00 06.04.2011Údržba budov-Opr.komunik. TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 181

  2 321,00 11.04.2011Softvéru Lazar Consulting, s.r.o. Klariská 10 811 03  Bratislava 192

4009 2 845,00 11.04.2011Údržba komun.a chodníkov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 194

4774 1 142,00 12.04.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 196

4774 2 864,00 13.04.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 201

  2 978,00 13.04.2011Údržba budov, priestorov a objektov L.B.L. Bratislava, spol. s.r.o. Gogoľova 18 852 02  Bratislava 202

  3 300,00 14.04.2011Rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 209

  2 000,00 14.04.2011Rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 210

4009 1 020,00 18.04.2011Všeob.služby- zjednosmer. SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 215

4417 3 464,00 18.04.2011Všeobecný materiál ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09    Bratislava 218
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4774 5 140,00 19.04.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 226

2582 3 301,00 20.04.2011Všeobecný materiál LASER servis, s.r.o. Lipova 3 900 81  Šenkvice 228

4774 2 697,00 26.04.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 233

1350 3 171,00 02.05.2011Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17/c 821 04  Bratislava 246

754 1 338,00 03.05.2011Údržba softéru - update DATALAN, a.s. Galvaniho 17/A 821 04  Bratislava 261

66029 15 100,00 03.05.2011Konkur.a súť.Dni Petržalky,Majáles Agentura 44, s.r.o. Karlova 186/8 110 00  Praha 1 262

66184 3 200,00 03.05.2011Konkur.a súť.Dni Petržalky,Majáles 1. umelecká agentúra s.r.o. Bullova 17 821 07  Bratislava 264

4774 5 024,00 04.05.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 265

66065 3 260,00 09.05.2011Konkur.a súť.Dni Petržalky,Majáles Peter Paulen - LiveShow Štefanikova 108 900 28  Ivanka pri Dunaji 280

66054 3 040,00 10.05.2011Konkurzy a súťaže-DPet. PLUNÁR Róbert Stavbárska 36 821 07  Bratislava 289

  3 051,00 10.05.2011Konkur.a súť.Dni Petržalky,Majáles Varga Lukáš Beňovského 1167/1 841 01  Bratislava 4 290

  2 900,00 10.05.2011Konkur.a súť.Dni Petržalky,Majáles Krajčovič Dušan Vilova 17/14 851 01  Bratislava 291

  3 000,00 10.05.2011Konkur.a súť.Dni Petržalky,Majáles Krasňan Marek Ing. 22 941 42  Veľké Lovce 293

66030 3 500,00 11.05.2011Konkur.a súť.Dni Petržalky,Majáles Tormentor   group, s.r.o. Riazanská 67 831 03  Bratislava 298

  1 617,00 12.05.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 303

1350 2 317,00 13.05.2011Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17/c 821 04  Bratislava 307

  3 050,00 18.05.2011Rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 319

4774 7 108,00 18.05.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 322

4009 1 605,00 20.05.2011Údržba komun.a chodníkov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 327

4588 2 216,00 23.05.2011Reprezentačné,občerstv. Vydavateľstvo BUVIK, Števková M. Slávičie údolie 10 814 99  Bratislava 331

  2 424,00 26.05.2011Interiérové vybavenie JOLUX Jozef Gyulai Podkolibská 30 831 01  Bratislava 350

2582 5 386,00 31.05.2011Všeobecný materiál LASER servis, s.r.o. Lipova 3 900 81  Šenkvice 359

  1 394,00 01.06.2011Všeobecné služby Benkovič Lukáš ELEKTRA Trebišovská 2 821 02  Bratislava 363

2025 1 099,00 06.06.2011Údržba komun.a chodníkov KANAL M.P.S. s.r.o. Šamorínska 39 903 01  Senec 373

  3 905,00 13.06.2011Rek. a modernizácia-Vlast.nám. Mroč Georg Ing. Trebišovská 11 040 11  Košice 394

4271 1 000,00 13.06.2011Jubilanti STRAUBYT, s.r.o Poloreckého ul.č.2 851 04  Bratislava 395

1350 1 708,00 16.06.2011Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17/c 821 04  Bratislava 406

4009 1 391,00 17.06.2011Všeob.sl.- VP platené nové SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 409

1350 1 459,00 20.06.2011Softvér a licencie Gratex International, a.s. Galvaniho 17/c 821 04  Bratislava 418

1270 1 716,00 21.06.2011Údržba, výsadba stromov GAUDIUM, spol s.ro. Prúdova 10 821 05  ratislava 425

4774 1 368,00 23.06.2011Údržba budov-Opr.komunik. TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 433

2582 1 135,00 23.06.2011Všeobecný materiál LASER servis, s.r.o. Lipova 3 900 81  Šenkvice 437

1350 3 028,00 28.06.2011Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17/c 821 04  Bratislava 449
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4774 1 330,00 29.06.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 450

4774 4 508,00 29.06.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 452

2025 1 098,00 29.06.2011Údržba komun.a chodníkov KANAL M.P.S. s.r.o. Šamorínska 39 903 01  Senec 455

1942 5 205,00 29.06.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 458

1942 1 713,00 29.06.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 459

1942 5 215,00 29.06.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 460

4185 3 300,00 06.07.2011Rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 467

1350 3 111,00 07.07.2011Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 468

1011 4 514,00 07.07.2011Softvér a licencie ESET spol. s r.o. Einsteinova 24 851 01  Bratislava 469

4009 2 728,00 14.07.2011Údržba komun.a chodníkov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 489

2937 3 936,00 20.07.2011Údržba komun.a chodníkov Miestny podnik VPS Čapajevova 6 851 01  Bratislava 474

2582 2 985,00 20.07.2011Všeobecný materiál LASER servis, s.r.o. Lipova 3 900 81  Šenkvice 498

1350 2 616,00 25.07.2011Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 507

66100 1 327,00 25.07.2011Všeob.služby-tabule Mobilita servis Technická 6 821 04  Bratislava 510

4774 22 047,00 26.07.2011Realizácia nových stavieb TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 513

4185 3 050,00 08.08.2011Rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 533

4774 4 274,00 10.08.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 538

4774 2 836,00 10.08.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 539

4774 1 799,00 10.08.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 540

754 1 338,00 17.08.2011Údržba softéru - update DATALAN, a.s. Galvaniho 17/A 821 04  Bratislava 551

4009 2 822,00 19.08.2011Údržba komun.a chodníkov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 557

1942 3 952,00 23.08.2011Údržba budov - Garáže hl.m. JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 560

1942 1 571,00 25.08.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 563

1942 25 531,00 26.08.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 565

  1 024,00 26.08.2011Interiérové vybavenie JOLUX Jozef Gyulai Podkolibská 30 831 01  Bratislava 566

1942 14 744,00 26.08.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 567

  3 152,00 26.08.2011Interiérové vybavenie JOLUX Jozef Gyulai Podkolibská 30 831 01  Bratislava 568

1942 9 817,00 26.08.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 569

754 3 286,00 30.08.2011Údržba softéru - update DATALAN, a.s. Galvaniho 17/A 821 04  Bratislava 575

1942 3 121,00 31.08.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 578

1942 1 865,00 31.08.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 579

1942 1 581,00 31.08.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 580

1942 1 189,00 31.08.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 581
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4417 2 294,00 06.09.2011Všeobecný materiál ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09    Bratislava 589

775 1 954,00 06.09.2011Všeobecný materiál DeLUX - SM, s.r.o. 1. Mája 939 952 01  Vráble 590

1350 2 999,00 07.09.2011Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 592

1350 8 869,00 09.09.2011Softvér a licencie Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 597

4774 3 155,00 13.09.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 602

  1 459,00 14.09.2011Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené AUTOSERVIS - Kepeneš Milan Rovniankova 16 851 02  Bratislava 609

2582 2 933,00 19.09.2011Všeobecný materiál LASER servis, s.r.o. Lipova 3 900 81  Šenkvice 615

1350 2 154,00 19.09.2011Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 618

4185 3 075,00 20.09.2011Rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 619

4774 19 354,00 27.09.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 632

1942 1 319,00 28.09.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 639

1942 10 826,00 06.10.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 652

4185 3 300,00 07.10.2011Rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 659

1942 1 399,00 11.10.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 667

1942 1 343,00 11.10.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 668

1942 7 337,00 11.10.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 669

1350 1 726,00 12.10.2011Softvér a licencie Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 671

4774 7 167,00 13.10.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 673

4009 1 066,00 17.10.2011Údržba komun.a chodníkov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 678

  1 606,00 17.10.2011Údržba pol.vodov. Dinžík Peter-UNISERVIS Kráľovské údolie 23 811 02  Bratislava 680

1350 2 612,00 18.10.2011Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 681

1942 5 981,00 19.10.2011Údržba budov - Garáže hl.m. JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 687

4774 6 844,00 21.10.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 694

4417 3 338,00 21.10.2011Všeobecný materiál ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09    Bratislava 697

2582 3 287,00 25.10.2011Všeobecný materiál LASER servis, s.r.o. Lipova 3 900 81  Šenkvice 704

4009 1 265,00 26.10.2011Všeob.sl.- VP platené nové SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 711

4009 1 099,00 27.10.2011Všeob.služby-dopr.znač. SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 717

1942 8 974,00 02.11.2011Údržba terás JOBOSTAV, s.r.o. Priemyselná 2 917 01  Trnava 726

4774 2 382,00 02.11.2011Realizácia nových stavieb TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 728

155 3 182,00 02.11.2011Rek. a moderniz.- Vlast.nám. B.H.P.S., s.r.o. Levočská 13 851 01  Bratislava 729

1350 4 558,00 03.11.2011Výpočtovej techniky Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 733

4185 1 000,00 03.11.2011Rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 734

4185 2 500,00 03.11.2011Rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 735
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4185 3 000,00 03.11.2011Rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 736

4009 1 565,00 07.11.2011Údržba komun.a chodníkov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 742

754 1 338,00 07.11.2011Údržba softéru - update DATALAN, a.s. Galvaniho 17/A 821 04  Bratislava 744

66208 2 284,00 07.11.2011Projekty Nvia, s.r.o. Nová 5 900 24  Veľký Biel 746

  1 597,00 07.11.2011Interiérové vybavenie JOLUX Jozef Gyulai Podkolibská 30 831 01  Bratislava 747

4009 2 088,00 09.11.2011Všeob.sl.- nové DZ, IOS SATES a.s. Slovenských partizánov 1423/1 017 01  Považská Bystrica 750

4198 1 032,00 10.11.2011Propagácia,reklama a inzercia SORETA s.r.o. Mamateyova 32 851 04  Bratislava 760

4665 4 894,00 10.11.2011Údržba budov, priestorov a objektov Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 761

4774 1 459,00 11.11.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 762

  1 504,00 16.11.2011Konkurzy a súťaže Malinovský Igor - ROGI Lackova 7 841 04 Bratislava 772

4774 2 337,00 16.11.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 781

4774 2 755,00 16.11.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 782

4774 1 419,00 16.11.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 783

3361 2 628,00 16.11.2011Všeob.služby- vian.osvet. Osvetlenie s.r.o. Pod násypom 19 841 03  Bratislava 784

1350 2 927,00 22.11.2011Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 793

66219 2 160,00 22.11.2011Školenia,kurzy,semin.,porady,konf.,symp. PZ Consult, s.r.o. Levanduľová 5 821 07  Bratislava 797

66219 2 160,00 22.11.2011Školenia,kurzy,semin.,porady,konf.,symp. PZ Consult, s.r.o. Levanduľová 5 821 07  Bratislava 798

66226 1 884,00 23.11.2011Údržba komun.a chodníkov CONSULT HOLDING, s.r.o. Prievozská 18 824 51  Bratislava 805

4774 4 781,00 29.11.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 820

4774 1 337,00 30.11.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 821

2014 2 000,00 30.11.2011Prepravné a nájom dopr.prostr.-predv.Pet KALO-trans,spol. s.r.o. Sedmokráková 2 821 01  Bratislava 830

4198 2 299,00 30.11.2011Prop. a reklama-médiá SORETA s.r.o. Mamateyova 32 851 04  Bratislava 833

4417 2 294,00 30.11.2011Všeobecný materiál ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09    Bratislava 834

4185 14 000,00 30.11.2011Rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 836

  1 394,00 01.12.2011Všeobecné služby Benkovič Lukáš ELEKTRA Trebišovská 2 821 02  Bratislava 837

4774 1 707,00 02.12.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 845

4774 2 176,00 05.12.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 846

4774 1 545,00 05.12.2011Údržba komun.a chodníkov TSS Pittel+Brausewetter s.r.o Technická 6 821 04  Bratislava 847

66249 2 400,00 05.12.2011Propagácia, reklama inzercia Bratislavské noviny Nivel plus, s.r.o. Gorkého 6 811 01  Bratislava 851

66249 2 400,00 05.12.2011Propagácia, reklama inzercia Bratislavské noviny Nivel plus, s.r.o. Gorkého 6 811 01  Bratislava 852

775 1 954,00 05.12.2011Všeobecný materiál DeLUX - SM, s.r.o. 1. Mája 939 952 01  Vráble 853

4417 1 934,00 05.12.2011Všeobecný materiál ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09    Bratislava 854

66251 6 396,00 06.12.2011Pracov.odevy,obuv a prac.pomôcky PyroKomplex, s.r.o. Štefánikova 264/30 029 01  Námestovo 856



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 6Strana:

Mestská časť Bratislava-Petržalka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

2582 2 712,00 06.12.2011Všeobecný materiál LASER servis, s.r.o. Lipova 3 900 81  Šenkvice 858

4009 2 554,00 06.12.2011Údržba komun.a chodníkov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 862

4185 2 525,00 07.12.2011Rodina s nezaopatrenými deťmi Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 864

4185 1 000,00 07.12.2011Starobní dôchodcovia Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 865

4185 1 000,00 07.12.2011Osamelí a neprispôsobilí občania Sodexo Pass SR,s.r.o. Priemyselná 1/a 821 08  Bratislava 866

4009 2 063,00 08.12.2011Údržba komun.a chodníkov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 876

4009 1 798,00 08.12.2011Údržba komun.a chodníkov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 877

1350 2 247,00 12.12.2011Softvér a licencie Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 886

2937 4 790,00 13.12.2011Údržba budov, priestorov a objektov Miestny podnik VPS Čapajevova 6 851 01  Bratislava 889

66243 1 815,00 15.12.2011Nerozpočtová položka City Servis,s.r.o Starhradská 8 851 05  Bratislava 899

Spolu  574 049,00


